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Aix-en-Provence — (harleval

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FERIES

SAINT-CANNAT - Centre
LAMBESC - La Gare

VERNEGUES - Cazan Vernégues
MALLEMORT - Vieille Poste

ALLEINS - Rocassiére
MALLEMORT - Dali

MALLEMORT - Raoul Coustet

MALLEMORT - Créche

MALLEMORT - Pont Royal
CHARLEVAL - Cadeniéres

CHARLEVAL - Ecoles
CHARLEVAL - Stade

17:25
17:26
17:28
17:30
17:50
17:51
17:53
18:00
18:07
18:10
18:13
18:19
18:21
18:23
18:28
18:31
18:34
18:35

TOUTE LANNEE

AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle
AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture
AIX-EN-PROVENCE - Brossolette
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routiere
SAINT-CANNAT - PAE La Pile Budéou
SAINT-CANNAT - La Galinette

18:25
18:26
18:28
18:30
18:50
18:51
18:53
19:00
19:07
19:10
19:13
19:19
19:21
19:23
19:28
19:31
19:34
19:36
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Valable a partir du 01/09/2021

lecar

Charleval
Aix-en-Provence

SAMEDI - SAUF JOURS FERIES

TOUTE LANNEE

AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle
AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture
AIX-EN-PROVENCE - Brossolette
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routiere
SAINT-CANNAT - PAE La Pile Budéou
SAINT-CANNAT - La Galinette

SAINT-CANNAT - Centre
LAMBESC - La Gare

VERNEGUES - Cazan Vernégues
MALLEMORT - Vieille Poste

ALLEINS - Rocassiére
MALLEMORT - Dali

MALLEMORT - Raoul Coustet

MALLEMORT - Créche

MALLEMORT - Pont Royal
CHARLEVAL - Cadeniéres

CHARLEVAL - Ecoles
CHARLEVAL - Stade

17:25
17:26
17:28
17:30
17:50
17:51
17:53
18:00
18:07
18:10
18:13
18:19
18:21
18:23
18:28
18:31
18:34
18:35
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Gare routiére
La Beauvalle

lebus lebus lecar levélo I'abrivélo leparking-relais larecharge lebus
ala demande

Mobilité

mobilité

‘ PAYS D‘Alm w LAMETROPOLE




LAMETROPOLE
Mobilité

Ao X+

a partir de 19,50€/mois*

Familial

Informations sur lepilote.com
Réservation sur leveloplus.com

* prime transport déduite
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La Beauvalle

Charleval — piy-en-Provence

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FERIES

TOUTE LANNEE

CHARLEVAL - Stade

CHARLEVAL - Ecoles

CHARLEVAL - Cadenieres
MALLEMORT - Pont Royal
MALLEMORT - Creche

MALLEMORT - Raoul Coustet
MALLEMORT - Dali

ALLEINS - Rocassiére

MALLEMORT - Vieille Poste
VERNEGUES - Cazan Vernéques
LAMBESC - MFR Garachon
LAMBESC - La Gare

SAINT-CANNAT - Centre
SAINT-CANNAT - La Galinette
SAINT-CANNAT - PAE La Pile Budéou
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routiére
AIX-EN-PROVENCE - Brossolette
AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle

06:15
06:16
06:18
06:22
06:24
06:25
06:28
06:32
06:35
06:38

06:46
06:54
06:55
06:57
07:25
07:26
07:28
07:30

07:20
07:21
07:23
07:27
07:29
07:30
07:33
07:37
07:40
07:43
07:45
07:50
08:00
08:03
08:05
08:30
08:31
08:33
08:35

SAMEDI - SAUF JOURS FERIES

TOUTE LANNEE

CHARLEVAL - Stade

CHARLEVAL - Ecoles

CHARLEVAL - Cadenieres
MALLEMORT - Pont Royal
MALLEMORT - Créche

MALLEMORT - Raoul Coustet
MALLEMORT - Dali

ALLEINS - Rocassiére

MALLEMORT - Vieille Poste
VERNEGUES - Cazan Vernéques
LAMBESC - MFR Garachon
LAMBESC - La Gare

SAINT-CANNAT - Centre
SAINT-CANNAT - La Galinette
SAINT-CANNAT - PAE La Pile Budéou
AIX-EN-PROVENCE - Gare Routigre
AIX-EN-PROVENCE - Brossolette
AIX-EN-PROVENCE - Sous Préfecture
AIX-EN-PROVENCE - La Beauvalle

07:20
07:1
07:23
07:27
07:29
07:30
07:33
07:37
07:40
07:43
07:45
07:50
08:00
08:03
08:05
08:30
08:31
08:33
08:35

LAMETROPOLE
Mobilité

Vous étes a deux daigts de
CHANGER DE MOOD
avec l'application

La Métropole Mobilité

- Acheter son ticket
ou son abonnement

« Connaitre les prochains
départs en temps réel

irhg T,

Plus d’information sur lepilote.com

ETENH 0 800 713 137 Jetid |

(€Y 0800 713 1374
= cpilote.com

Téléchargez et utilisez gratuitement

Y QCCEQ

Choisissez votre tarif

Pour se déplacer sur Pays d’Aix Mobilité,
lebus / Aix en bus et lebus+ Uaixpress :

leticket a recharger : (,10€

1 voyage : 1.20€

2 voyages : 2,30€

10 voyages : 9€

lacarte : gratuite

Abonnement mensuel : 28€
Abonnement annuel : 270€
Abonnement Jeunes -26 ans : 100€

Abonnement Merveil sénior +70 ans) - gratuit

Pour aller plus loin sur la Métropole :

"/ dcarte

LA
L] 1 TETROPO g

—

Pass intégral (pour tous) : 34€/mois (avec prise en charge de lemployeur)

Pass Métropole Etudiant : 30,40€/mois (avec engagement minimum de 12 mois)

Pass Métropole Sénior : 30.40€/mois (avec engagement minimum de 12 mois)

A charger sur lacarte

0U ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?

AIX-EN-PROVENCE Gare routiere / P+R Krypton

Service & appel
gratuits

Mobilité

LAMETROPOLE

Ligne exploitée par : Cars du Pays d’Aix - Objets trouvés : 04 42 29 64 29

1@

ZAIS
:MARSEILLE
:PROVENCE

une marque de M

Ne pas jeter sur la voie publique - Version septembre 2021

Téléchargez l'application
La Métropole Mobilité



